
Žádost o dotaci z rozpočtu obce Spojil na rok 2020 akce strana 1 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Spojil 
v rámci dotačního řízení vyhlášeného zastupitelstvem obce Spojil: 

„Podpora spolků, sdružení a zájmových skupin a jejich aktivit v obci Spojil pro rok 2020". 

Žadatel - název organizace, 
 jméno a příjmení u fyzické osoby   

Právní statut: 
(nadace / z.s. / právnická osoba / fyzická osoba / obecně 

prospěšná společnost / atd.) 
 

Adresa sídla:   

IČ / datum narození u FO:  

Jméno statutárního zástupce:  

Telefon a e-mail:  

Číslo účtu pro zaslání dotace:  

1. Souhrnné informace žádosti o poskytnutí dotaci na AKCI (AKCE): 
Celková výše 
požadované 

dotace: 
 

Celková 
plánovaná 

výše nákladů: 
 

Kolik procent 
z nákladů tvoří 

požadovaná dotace: 
 

2. Specifikace akce (akcí) 

Název akce a výčet účelů, na které bude požadovaná dotace použita: 
Uveďte název akce, datum konání, její popis a konkrétní výčet účelů použití dotace, případně rozepište tak, aby 
mohly být jednotlivé účely posuzovány samostatně – čím konkrétnější žádost bude, tím větší má šanci uspět. 

V případě potřeby podrobnější specifikace použijte další volnou stránku, kterou přiřaďte k žádosti. 

Požadovaná 
částka: 

Uveďte celkovou 
požadovanou 
částku na akci. 

1.  

2.  

3.  

4.  

3. Pořádané akce a činnosti v roce 2019 
Popište hlavní, Vámi pořádané akce v roce 2019 (např. pořádání sportovních soutěží, práce s mládeží, práce se seniory, pořádání akcí 
pro veřejnost, součinnost s obcí Spojil při pořádání obecních akcí, atd.) 

 

Žadatel o příspěvek svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu 
obce Spojil na rok 2020. 
 
 

V…………………… dne……....……... Podpis žadatele o dotaci ….........………………. 

5.200,-Kč 8.000,-Kč 65%

Rozloučení s létem 29.8.2020, dotace na vystoupení kapely Buď Fit (4.000,-Kč)
a občerstvení pro kapelu. Náklady budou sníženy prodejem palačinek
 v režii Gurmánského klubu

3.200,-Kč

- Rozloučení s létem 2019
- Setkání s chřestem

e Spojile 28.8.2020

Setkání s lososem, aneb jeho různé úpravy - plánováno na podzim 2020.
Předpokládáme náklady na kuchaře a částečně na suroviny. Účastníci 
se budou podílet na většině nákladů. Akce proběhne ve Sportovním areálu, 
kapacita do cca 50osob max.

2.000,-Kč

 Gurmánský klub, žadatel Zdeněk Nedvěd

nezapsaný spolek, neformální sdružení fyzických osob

U Lípy 147, Spojil, 530 02

XXXXXXXXX

Zdeněk Nedvěd

606 721 524,  zdenek_nedved@kb.cz

XXXXXXXXXX


